
 
ZP.271.2.29.2022 – Przebudowa i zmiana sposobu ogrzewania budynku mieszkalnego wielorodzinnego położonego w Mysłowicach przy ul. Bytomskiej 37 

 

Mysłowice, dnia 3 lutego 2023 roku 

DOTYCZY: Przebudowa i zmiana sposobu ogrzewania budynku mieszkalnego wielorodzinnego położonego w Mysłowicach przy ul. Bytomskiej 37 

ZNAK: ZP.271.2.29.2022 

INFORMACJA O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 

Zamawiający – Miejski Zarząd Gospodarki Komunalnej w Mysłowicach, działając na podstawie art. 253 ust. 2 

ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2022 r. poz. 1710 z późn. zm.) – zwanej dalej 

ustawą Pzp – informuje, że dokonał wyboru najkorzystniejszej oferty złożonej przez firmę: Elbud Bytom Sp. z o.o., 

ul. Składowa 2, 41-902 Bytom. 

Uzasadnienie wyboru:  

Najkorzystniejszą ofertę wybrano na podstawie kryteriów oceny ofert określonych w Specyfikacji Warunków 

Zamówienia. Wykonawca spełnia warunki udziału w postępowaniu, nie podlega wykluczeniu z postępowania.  

Oferta jest zgodna z ustawą Prawo zamówień publicznych, Specyfikacją Warunków Zamówienia, nie podlega 

odrzuceniu.  

 

Lp. Nazwa oraz adres Wykonawcy 

Liczba uzyskanych punktów  
w poszczególnych kryteriach 

Suma 
uzyskanych 

punktów 
Kryterium  
ceny [C] 

Kryterium 
gwarancji [G] 

Kryterium termin 
realizacji robót [T] 

1. 

Elbud Bytom Sp. z o.o. 

ul. Składowa 2 

41-902 Bytom 

NIP: 6263020262 

60,00 10,00 30,00 100,00 

 

  


		2023-02-03T13:08:53+0100
	Małgorzata Barbara Książek-Grelewicz




